ПРОТОКОЛ
заседания экспертной комиссии по подведению итогов районной выставке-конкурсе поделок из вторичного сырья
 «Мусор смело-пустим в дело!»
18.11.2020

Присутствовали:

Микитюк Татьяна Владимировна-директор МУ ДО ЦДТ «Созвездие»,

Ларькина Анна Петровна-заместитель директора по УВР,

Савостикова Зоя Викторовна-методист.
В конкурсе приняли участие 90 обучающихся, представлено 94 работы из 12 образовательных учреждений Некрасовского МР:
· МБОУ Никольская СОШ,

· РМБУК Приволжская сельская библиотека,

· МБОУ СОШ им. Н.А. Некрасова,
· МБОУ Некрасовская СОШ,
· МОУ Бурмакинская СОШ № 2,
· МОУ Левашовская сш,

· МБДОУ детский сад №1 «Солнышко»,

· МБДОУ детский сад №5 «Звездочка»,
· МУ ДО ЦДТ «Созвездие»,
· МБДОУ детский сад № 18,
· МБДОУ детский сад № 12 «Родничок»,
· МБДОУ детский сад № 2 «Сказка».
Определение результатов работы производилось методом экспертных оценок согласно Положению. По итогам оценки конкурсных работ экспертная комиссия (Жюри) решила наградить грамотами:
	№ п/п
	ФИО
	Образовательная организация
	Название работы
	ФИО педагога
	Место

	Номинация: «Цветочная композиция»

Возрастная категория:5-7 лет

	1.
	Исмаилова Эльмира
25.06.2013
	МБОУ СОШ им. Н.А. Некрасова
	«Букет маме»
	Шихеева Светлана Леонидовна
05.06.2000
	1

	2.
	Ведерникова Аделина

Олеговна

04.08.2015
	МБДОУ детский сад №5 «Звездочка»
	«Осенний букет»
	Головицына Елена Григорьевна
22.04.1969
	1

	3.
	Дурандина Екатерина Максимовна

10.02.2014
	МБДОУ детский сад №1 «Солнышко»
	«Разноцветная осень»
	Носкова Ольга Анатольевна

19.07.1971
	2

	Лощилов Дмитрий Андреевич
22.11.2010
	МБОУ Никольская СОШ
	«Ромашки в вазе»
	Кутузова Светлана Владимировна
13.04.1968
	3

	Возрастная категория:8-10 лет

	Цибизова Вера Александровна

29.05.2004
	МБОУ СОШ им. Н.А. Некрасова
	«Весенний букет»
	Наумова Наталья Леонидовна

11.12.1972
	1

	Номинация: «Предметы интерьера»

Возрастная категория:5-7 лет

	Орлова Анастасия Владиславовна
27.11.2015
	МБДОУ детский сад №1 «Солнышко»
	«Цыплятки»
	Попова Любовь Александровна

29.12.1954
	1

	Харитонов Арсений Андреевич

27.07.2016
	МБДОУ детский сад № 2 «Сказка»
	«Ваза»
	Боброва Галина Васильевна

	1

	Куликова Арина Андреевна

16.07.2016
	МБДОУ детский сад № 2 «Сказка»
	«Лилии»
	Боброва Галина Васильевна

	1

	Соловьёвы Галина Сергеевна и Александр Сергеевич

26.11.2013
	МБДОУ детский сад № 2 «Сказка»
	«Осьминожка»
	Пономарёва Татьяна Александровна
05.11.1978
	1

	Гагарин Никита Олегович

17.05.2016
	МБДОУ детский сад № 2 «Сказка»
	«Букет роз»
	Матвеева Елена Сергеевна
30.10.1977
	1

	Шуников  Андрей
	МБОУ СОШ им. Н.А. Некрасова
	«Робот»
	Шихеева Светлана Леонидовна

05.06.2000
	1

	Сафаров Алишан Рамилович

12.03.2014
	МБДОУ детский сад №1 «Солнышко»
	«Шашки»
	Носкова Ольга Анатольевна

19.07.1971
	2

	Маслов Глеб Витальевич

19.08.2015
	МБДОУ детский сад №1 «Солнышко»
	«Интерьерные часы»
	Попова Любовь Александровна

29.12.1954
	2

	Дружицкий Александр Александрович

08.08.2014
	МБДОУ детский сад № 2 «Сказка»
	«Карандашница»
	Лавочкина Татьяна Витальевна

	3

	Дурандина Екатерина Максимовна

10.02.2014
	МБДОУ детский сад №1 «Солнышко»
	«Органайзер»
	Носкова Ольга Анатольевна

19.07.1971
	3

	Великов Александр Васильевич
08.03.2014
	МБДОУ детский сад №1 «Солнышко»
	«Котик»
	Носкова Ольга Анатольевна

19.07.1971
	3

	Гагарин Степан Олегович

08.01.2015
	МБДОУ детский сад № 2 «Сказка»
	«Цветы в вазе»
	Пономарёва Татьяна Александровна

05.11.1978
	3

	Возрастная категория:8-10 лет

	Трусов Даниил Сергеевич

24.01.2010
	МБОУ Никольская СОШ
	«Пляжная сумочка»
	Кутузова Светлана Владимировна

13.04.1968
	1

	Смирнова Алёна Сергеевна

22.06.2011
	МОУ Бурмакинская СОШ № 2
	«Декоративная бутылочка»
	Лещёва Светлана Николаевна

02.12.1966
	1

	Бобров Иван Алексеевич

09.02.2012
	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Цветочная фантазия»
	Цветкова Надежда Сергеевна

01.10.1997
	2

	Кондаков Евгений Сергеевич

05.10.2011
	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Лебедь»
	Цветкова Надежда Сергеевна

01.10.1997
	2

	Щеглов Эмиль Владимирович

19.01.2011
	МОУ Левашовская сш
	«Конфетница»
	Главацкая Марина Александровна

23.04.1966
	2

	Волкова Эльвира

Артемовна

25.08.2010
	МОУ Левашовская сш
	«Светильник»
	Главацкая Марина Александровна

23.04.1966
	3

	Ковалев Максим Андреевич

20.02.2010
	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Фоторамка»
	Глазкова Светлана Борисовна

23.08.1968
	3

	Возрастная категория:11-13

	Атоян Диана Стёпиковна

27.01.2009
	МБОУ СОШ им. Н.А. Некрасова
	«Рамка для фото»
	Наумова Наталья Леонидовна

11.12.1972
	1

	Номинация: «Декоративная композиция»

Возрастная категория:5-7 лет

	Пейпонен Макар Анатольевич

05.06.2014
	МБДОУ детский сад № 18
	«Ура! Россия вперед!»
	Чеснокова Надежда Николаевна

02.09.1955
	1

	Кондаков Александр Сергеевич

17.07.2013
	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Черепашка»
	Пономарёва Ирина Михайловна

19.06.1974
	2

	Липов Александр Александрович

16.04.2014
	МБДОУ детский сад №1 «Солнышко»
	«Зайцы на лужайке»
	Блохина Юлия Сергеевна

11.02.1985
	3

	Номинация: «Костюмы»

Возрастная категория:5-7 лет

	Ведерникова Аделина Олеговна

04.08.2015
	МБДОУ детский сад №5 «Звездочка»
	«Железная леди»
	Головицына Елена Григорьевна

22.04.1969
	1

	Хренова Наталия Сергеевна

15.11.2015
	МБДОУ детский сад №5 «Звездочка»
	«Золушка»
	Головицына Елена Григорьевна

22.04.1969
	3

	Возрастная категория:8-10 лет

	Пак Милана Александровна

07.09.2012
	МБОУ СОШ им. Н.А. Некрасова
	«Костюм Осени»
	Качалова Светлана Валерьевна

11.04.1965
	1

	Номинация: «Игрушки»

Возрастная категория:5-7 лет

	Красавин Андрей Игоревич

18.09.2015
	МБДОУ детский сад № 2 «Сказка»
	«Космический робот»
	Козлова Любовь Владимировна

17.10.1981
	1

	Сотсков Максим Алексеевич

07.12.2014
	МБДОУ детский сад № 2 «Сказка»
	«Игрушка»
	Пухова Татьяна Юрьевна

	1

	Екимова Софья Андреевна

24.09.2015
	МБДОУ детский сад № 2 «Сказка»
	«Курочка»
	Козлова Любовь Владимировна

17.10.1981
	1

	Сумпаков Тимофей Павлович

15.05.2015
	МБДОУ детский сад № 2 «Сказка»
	«Стив»
	Дружицкая Ирина Владимировна

28.03.1984
	1

	Ляченков Степан Александрович

09.09.2015
	МБДОУ детский сад № 2 «Сказка»
	«Ракета будущего»
	Дружицкая Ирина Владимировна

28.03.1984
	1

	Андреева Елизавета Евгеньевна

21.12.2014
	МБДОУ детский сад №5 «Звездочка»
	«Зубастик»
	Скопинцева Елена Анатольевна

12.03.1989
	2

	Возрастная категория:8-10 лет

	Шиханова Ольга Алексеевна

19.03.2012
	МБОУ СОШ им. Н.А. Некрасова
	«Алфавит»
	Качалова Светлана Валерьевна

11.04.1965
	1

	Прусова Наталия Владимировна

24.08.2011
	МУ ДО ЦДТ «Созвездие»
	«Колодец»
	Лещёва Светлана Николаевна

02.12.1966
	1

	Круглов Роман Михайлович

28.06.2010
	МОУ Левашовская сш
	«Ёжик»
	Главацкая Марина Александровна

23.04.1966
	1

	Ермаков Андрей Сергеевич

21.07.2012
	МБОУ Никольская СОШ
	«Алые паруса»
	Кутузова Светлана Владимировна

13.04.1968
	3

	Бочкова Ксения Сергеевна

20.02.2012
	МБОУ Никольская СОШ
	«Жучки-светлячки»
	Кутузова Светлана Владимировна

13.04.1968
	3

	Возрастная категория:11-13

	Гагарин Егор Олегович
	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Ёжик»
	Кулькова Татьяна Сергеевна

24.09.1986
	2

	Возрастная категория: педагоги

	Чеснокова Надежда Николаевна

02.09.1955
	МБДОУ детский сад № 18
	«Возрождение»

	1

	Скопинцева Елена Анатольевна

12.03.1989
	МБДОУ детский сад №5 «Звездочка»
	«Цветущие человечки»

	1

	Кузьмичёва Елена Фёдоровна

	МБДОУ детский сад № 2 «Сказка»
	«Исполняет желание»

	1

	Трусова Наталья Александровна

14.08.1980
	МБОУ Никольская СОШ
	«Бальное платье из пакетов»

	3

	Воскресенская Анжелика Владимировна

02.11.1975
	МБОУ Никольская СОШ
	«Из мира подводного на солнечную полянку»

	3